Przetarg nieograniczony pn.:” Budowa krytej phywalni wraz ze sziucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej
z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie ”
Sygnatura aki: RG - I/34 1/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 25.05.2009 r.

Do wiadomosei:
- WsZyscy uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA (Nr 67) ZWIAZANE Z TRESCIA STWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ
w postepowaniu prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawanej
przez Wykonawce kolejnosci:

1. Dot. wyposaienia: Pomiedzy zestawieniem wyposazenia pomieszczen przekazanym w

dniu 12.05.2009 r. a projektem aranzacji wystepujq nastepujqce rozbieznosci

ilosciowe:
Nr pom. Element Zestawienie Pro].ekt“
aranzacji
L012 sofy 6 brak
LO013 szafka na lyzwy 31 72
LO017 biurko 1 brak
LO17 krzesta 3 brak
B007 B008 krzesta 52 36
B029 szafa RC46 brak 1
B105 krzesta 2 brak
B112 szafa metalowa 16 32
B113 szafa metalowa 19 38
Bl14 szafa metalowa 68 136
B130 sofy 2 brak
ANTRESOLA |, fybuny dia brak 5
niepetnosprawnych
ANTRESOLA stol + krzesta 5+2 brak

Ktore ilosci nalezy braé pod uwage przy wycenie?

OdpowiedZ nr 1: Zgodnie z sestawieniami umieszczonymi na stronie Zamawiajacego.

2. Dot. wyposaZenia: Prosimy o podanie wyposazenia dla nastepujqcych pomieszczen:
BI08, B128, B134 i B139.

Odpowiedz nr 2: Zgodnie z Wwyposazeniem umieszczonym na stronie Zamawiajacego.



3. Dot. wyposaienia: Prosimy o przekazanie zestawienia wyposazenia dla lodowiska
oraz zaplecza  gastronomicznego Z podaniem parametrow (producenta)
poszczegolnych urzadzer. Niezbedne jest to do prawidlowej wyceny, gdyz rozbieznosci
cenowe w tym zakresie sq bardzo znaczne.

OdpowiedzZ nr 3: Zestawienie zostalo zamieszone na stronie Zamawiajacego.

4. Dot. projektu architektury: Na rys. 06 Rzut pietra aranzacja w pomieszczeniu B108 —
przebieralnia, znajdujq sie écianki z drzwiami o wym. 90/200 w ilosci 32 szt. Prosimy
o podanie materialu, z ktorego nalezy wykonaé Scianki i drzwi.

Odpowiedz nr 4: Compakt gr 10mm.

5. Dot. projektu konstrukcji: Na rys. 003 — rzut antresoli, w osi 16 znajduje sie sciana
selbetowa S.C.-1.10. Prosimy o przekozanie rysunku konstrukcyjnego sciany S.C.-
1.10.
Odpowiedz nr 5: Sciana $.C.-1.10. jest na rysunku 206

6. Dot. priygotowania oferty: Prosimy o przekazanie zestawienia wszystkich
kosztorysow jakie nalezy zatqczy¢ do oferty.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy opublikowal na swojej stronie internetowej kosztorysy Slepe
jako materiat pomocniczy do przygotowania oferty przez Wykonawcow.

7 Dot. SIWZ: Wg pkt 7.13 oraz umowy pierwszenstwo dokumentéw jest nastepujace: 1)
SIWZ; 2) zawarta umowa; 3) specyfikacje techniczne; 4) dokumentacja projektowa, 5)
przedmiary robot; 6) oferta wykonawcy. W zwiqzku z poprzednimi wyjasnieniami
Zamawiajqcego prosimy o usciSlenie czy chodzi tu o przedmiary udostepnione przez
Zamawiajqcego? I czy oferta nie powinna byé w tym przypadku nadrzedng nad
przedmiarami?

Odpowiedz nr 7: Tak, chodzi o przedmiary udostgpnione przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy podtrzymuje zapis pkt. 7.13 w Czgéci I STWZ.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej
uzgodnione zostaly z Projektantem — tel:+48 22 739 90 25, fax:-+48 22739 79 06, email:
pasprojekt@pasprojekt.com
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